1
5
C
C
N
 -
20
16

 • 可伸缩的驱动销用来导通或切断负载
 • 为了满足最高的跳动要求在端面驱动上装有微调装置
标准配置 订货示例
端面驱动 FDG  盘式气缸 CPG-FDG
不含可更换部件  Id. No. 045891
尺寸和技术参数
端面驱动 DIN228 可根据要求带莫氏锥度定位器
  注                    盘形气缸 CPG 对端面驱动的气动执行机构 FDG 可用.
Id. No. Id. No. 类型 中心 夹持直径-Ø
技术更新 , 恕不通知
欲知详情 , 请联系我们客服
SMW-AUTOBLOK    39
FDG
60
°
60
°
d1
I
I
I
Ø
6
Ø
6
Ø
6
d7d1
d8
28
A
d9
d8
d4
A
Ø
6
d1 d4
Ø
d7 d8 d9
204883 FDG 0 3 - 1 - 3 18  1.5 48
204884 FDG 1 5 - 1 - 5 20 3 48
204885 FDG 2 7.8 6 2 - 6.5 - 4.25 -
204886 FDG 3 9.8 8 4 - 8.5 - 6.25 -
204887 FDG 4 10 14 4 - 9 - 6.5 -
204888 FDG 5 12 18 6 - 11 - 8.5 -
204889 FDG 6 16 20 10 - 15 - 12.5 -
I
204890 D1 1.5 C
204891 D2 3 B
204892 D3 3 A
Englisch
中心头型号 FDG0 /FDG1 中心顶尖型号 FDG2-FDG6